
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
Н А К А З 

29 червня 2023 року  м. Гребінка № 92 

 
 
Про втрату чинності паспорта 

бюджетної програми на 2023 рік 

 
Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, рішення 28 сесії 

Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2023 року № 1935 “Про 

бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2023 рік 

16521000000(код бюджету)”, рішення 33 сесії Гребінківської міської ради VIII 

скликання від 21.06.2023 року №2101 “Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади на 2023 рік 16521000000 (код 

бюджету)", Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів 

та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України 

від 26 серпня 2014 року №836 (зі змінами та доповненнями), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати таким, що втратив чинність паспорт бюджетної програми на 2023 

рік відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради за                 

КПКВК МБ 0613140, затверджений наказом відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради від 31.01.2023 року №12. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник відділу освіти      Леся РАДЧЕНКО 

 

 


